ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 6

EDITAL N° 20, 27 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ANTA GORDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 19 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 19/2023

1.1. Retifica-se o Anexo I do Edital n° 19/2023, de 26 de outubro de 2023, para constar corretamente

a classificação do cargo de Professor, passando a ser como consta no Anexo Único deste Edital, e

não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 19/2023, de 26 de outubro de 2023,

as quais são ratificadas.

FRANCISCO DAVID FRIGHETTO,
Prefeito Municipal de Anta Gorda/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 6

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Professor

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

 1  2052853  Kelli Baldissera 7,00 8,00 7,00 9,00  31,00  3,00  34,00

 2  2053042  Luciane Giusti 8,00 9,00 4,00 9,00  30,00  3,00  33,00

 3  2062294  Giovana Gorete Pasqualon 5,00 10,00 6,00 9,00  30,00  3,00  33,00

 4  2051139  Simone Schenatto 7,00 8,00 7,00 8,00  30,00  3,00  33,00

 5  2062320  Charline Biolchi 7,00 9,00 7,00 9,00  32,00  0,00  32,00

 6  2062149  Anete Gasparrini 7,00 7,00 6,00 9,00  29,00  3,00  32,00

 7  2050678  Patricia Rebelatto Girotto 7,00 9,00 4,00 9,00  29,00  3,00  32,00

 8  2062171  Milena Maso 9,00 7,00 5,00 8,00  29,00  3,00  32,00

 9  2053101  Maiara Dameda 7,00 8,00 6,00 8,00  29,00  3,00  32,00

 10  2056673  Sinandra Pessatto 5,00 10,00 6,00 8,00  29,00  3,00  32,00

 11  2067626  Carliane Toigo 4,00 10,00 8,00 7,00  29,00  3,00  32,00

 12  2066574  Joseane Alba 5,00 8,00 6,00 7,00  26,00  6,00  32,00

 13  2068255  Leticia Guadanhin Cordeiro 8,00 8,00 7,00 8,00  31,00  0,00  31,00

 14  2054315  Ana Julia Telo 8,00 8,00 7,00 8,00  31,00  0,00  31,00

 15  2059957  Caxieli Sumariva Lucas Baseggio 6,00 9,00 8,00 8,00  31,00  0,00  31,00

 16  2050385  Cristina Maria Parisotto Bocki 5,00 9,00 5,00 9,00  28,00  3,00  31,00

 17  2050547  Larissa Badin Giovanella 7,00 9,00 5,00 7,00  28,00  3,00  31,00

 18  2056444  Silvania Maria Mariotti 6,00 9,00 6,00 7,00  28,00  3,00  31,00

 19  2056862  Laurinda Bona 8,00 10,00 4,00 6,00  28,00  3,00  31,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

 20  2062100  Silvia Frozzi Carboni 7,00 9,00 6,00 6,00  28,00  3,00  31,00

 21  2068660  Leticia Wronski 7,00 9,00 5,00 9,00  30,00  0,00  30,00

 22  2065681  Silvia Santin Malaggi 8,00 10,00 6,00 6,00  30,00  0,00  30,00

 23  2061422  Mariana Rebelatto 5,00 8,00 5,00 9,00  27,00  3,00  30,00

 24  2068494  Franciele Izoton Dall Orsoletta 6,00 6,00 8,00 7,00  27,00  3,00  30,00

 25  2058573  Dilene Contini 7,00 9,00 6,00 5,00  27,00  3,00  30,00

 26  2060710  Daniele Rodrigues 5,00 9,00 6,00 9,00  29,00  0,00  29,00

 27  2051042  Lucelia Mucelin Cenci 6,00 9,00 2,00 9,00  26,00  3,00  29,00

 28  2067316  Sinandra Zuffo 5,00 6,00 6,00 9,00  26,00  3,00  29,00

 29  2054135  Sabrina Ferrari Parizotto 6,00 8,00 4,00 8,00  26,00  3,00  29,00

 30  2067804  Graciele Jaskulski Klock 4,00 8,00 6,00 8,00  26,00  3,00  29,00

 31  2057628  Caroline Lorenzon Fagundes 7,00 8,00 4,00 7,00  26,00  3,00  29,00

 32  2052099  Jussara Bonometti Bigolin 7,00 8,00 5,00 6,00  26,00  3,00  29,00

 33  2054237  Andrelise Orsolin 4,00 7,00 7,00 10,00  28,00  0,00  28,00

 34  2067284  Luana Grasselli Rodrigues 7,00 7,00 5,00 9,00  28,00  0,00  28,00

 35  2051748  Maiara Potrich 8,00 8,00 4,00 8,00  28,00  0,00  28,00

 36  2057396  Jessica Gasparin Meazza 6,00 9,00 5,00 8,00  28,00  0,00  28,00

 37  2056405  Angelina Malaggi Aguirre 4,00 8,00 5,00 8,00  25,00  3,00  28,00

 38  2051267  Claudia Mariane Walendorff Da Silva 3,00 8,00 6,00 8,00  25,00  3,00  28,00

 39  2054442  Liliana Berte Fontana 5,00 9,00 5,00 6,00  25,00  3,00  28,00

 40  2052718  Cidiane Dalberto 5,00 9,00 5,00 6,00  25,00  3,00  28,00

 41  2061649  Daniela De Freitas 4,00 9,00 6,00 6,00  25,00  3,00  28,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

 42  2060527  Ariele Gioriatti 4,00 9,00 6,00 6,00  25,00  3,00  28,00

 43  2062505  Joice Severo  Leite Dos Santos 6,00 9,00 4,00 5,00  24,00  3,00  27,00

 44  2053375  Simoni Livinalli Junqueira 6,00 9,00 4,00 8,00  27,00  0,00  27,00

 45  2053018  Adriano Nunes Da Silva 5,00 7,00 7,00 8,00  27,00  0,00  27,00

 46  2068712  Sabrina Telles 5,00 8,00 6,00 8,00  27,00  0,00  27,00

 47  2068680  Anna Isabel Da Silva Costa 5,00 8,00 6,00 8,00  27,00  0,00  27,00

 48  2066706  Laura Macedo Mistura 4,00 8,00 7,00 8,00  27,00  0,00  27,00

 49  2068691  Sinara Da Silva Toniolo 5,00 8,00 7,00 7,00  27,00  0,00  27,00

 50  2068345  Leidiane Ribeiro Coelho 7,00 8,00 6,00 6,00  27,00  0,00  27,00

 51  2051209  Valeria Pires 7,00 9,00 5,00 6,00  27,00  0,00  27,00

 52  2055879  Morgane Moresco 6,00 10,00 5,00 6,00  27,00  0,00  27,00

 53  2056927  Luciane Luzzi 4,00 7,00 6,00 7,00  24,00  3,00  27,00

 54  2054618  Jocilene Dal Agnol 4,00 8,00 5,00 7,00  24,00  3,00  27,00

 55  2055346  Glaucia Desengrini Piccoli 4,00 9,00 4,00 7,00  24,00  3,00  27,00

 56  2052822  Daniela Dall Agnol 4,00 8,00 6,00 6,00  24,00  3,00  27,00

 57  2053808  Fatima Toigo Fiorese 2,00 10,00 4,00 7,00  23,00  3,00  26,00

 58  2050954  Nathalia Caroline Campo 4,00 7,00 5,00 10,00  26,00  0,00  26,00

 59  2065473  Cristiane Aparecida Gozzi De Lucca 7,00 7,00 5,00 7,00  26,00  0,00  26,00

 60  2053382  Juciele Machado Adolfo 3,00 10,00 7,00 6,00  26,00  0,00  26,00

 61  2066650  Catia Fiorentin Grando 6,00 7,00 3,00 7,00  23,00  3,00  26,00

 62  2066684  Andreia Capelari Bettoni 5,00 8,00 3,00 7,00  23,00  3,00  26,00

 63  2053958  Jaquelini Monteiro Da Luz 4,00 7,00 5,00 7,00  23,00  3,00  26,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

 64  2068774  Daiana Azzolini Casagrande 7,00 9,00 3,00 4,00  23,00  3,00  26,00

 65  2053412  Francieli Reginatto 5,00 7,00 7,00 4,00  23,00  3,00  26,00

 66  2067879  Adriana Fernandes Dos Santos Boccardi 4,00 9,00 7,00 5,00  25,00  0,00  25,00

 67  2061262  Greici Signor 3,00 7,00 4,00 8,00  22,00  3,00  25,00

 68  2053228  Alana Muniz 4,00 7,00 4,00 7,00  22,00  3,00  25,00

 69  2055384  Marina Giacobbo 3,00 9,00 4,00 6,00  22,00  3,00  25,00

 70  2064267  Marisa Poletto Comin 4,00 7,00 6,00 5,00  22,00  3,00  25,00

 71  2059546  Felipe Oneda Polese 6,00 7,00 3,00 8,00  24,00  0,00  24,00

 72  2063776  Adriane Piva Malaggi 2,00 9,00 5,00 8,00  24,00  0,00  24,00

 73  2058048  Clarice Floriano Dos Santos 4,00 8,00 5,00 7,00  24,00  0,00  24,00

 74  2050599  Andrieli Cenci 4,00 8,00 6,00 6,00  24,00  0,00  24,00

 75  2050881  Angelica Lima Da Silva 4,00 9,00 5,00 6,00  24,00  0,00  24,00

 76  2051401  Gilvaine Mendes Carlesso 3,00 7,00 4,00 7,00  21,00  3,00  24,00

 77  2051917  Carla Regina Perin 4,00 7,00 5,00 5,00  21,00  3,00  24,00

 78  2062006  Gabriela Tubiana 4,00 8,00 4,00 7,00  23,00  0,00  23,00

 79  2059920  Ana Paula Isotton 5,00 7,00 5,00 6,00  23,00  0,00  23,00

 80  2063586  Olvete Maria Lodi 5,00 6,00 7,00 5,00  23,00  0,00  23,00

 81  2068855  Fernanda Marques De Oliveira 4,00 8,00 6,00 5,00  23,00  0,00  23,00

 82  2056631  Andressa Coppini 3,00 6,00 4,00 9,00  22,00  0,00  22,00

 83  2056672  Carina Fachi Gasparin 4,00 7,00 3,00 8,00  22,00  0,00  22,00

 84  2055941  Olivete Maria Cavalleri Peruzzo 3,00 5,00 6,00 8,00  22,00  0,00  22,00

 85  2054122  Sinandra Bortoli Dorigon 4,00 6,00 5,00 7,00  22,00  0,00  22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 6 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

 86  2056520  Vanderleia Goncalves Noronha 5,00 9,00 5,00 3,00  22,00  0,00  22,00

 87  2067031  Dieli Fonseca Vedi 5,00 5,00 3,00 8,00  21,00  0,00  21,00

 88  2063543  Silvana Merlin Fontana 1,00 6,00 5,00 8,00  20,00  0,00  20,00

 89  2063999  Josiane Zanchetti Branco De Souza 1,00 8,00 3,00 8,00  20,00  0,00  20,00

 90  2058835  Alixandra Cozer 4,00 6,00 4,00 6,00  20,00  0,00  20,00